
Uchwala Nr XI/59/2003
Rady Gminy Frysztak

z dnia 25 czerwca 2003 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa
Podkarpackiego na realizację zadania publicznego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje:

§ 1
Udzielić pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego na realizacje
zadania pn. Budowa chodnika dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 988 Babica -
Warzyce w miejscowości Pułanki w wysokości 88 000 zł ( słownie: osiemdziesiąt osiem
tysięcy złotych ).

§ 2
Upoważnić Wójta Gminy do zawarcia z Zarządem Województwa Podkarpackiego
porozumienia wg. wzoru stanowiącego załącznik do uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 4
Traci moc uchwała Nr VIIl/53/2003 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 kwietnia 2003 roku
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego na
realizację zadania publicznego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


